
— 20779 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219

3640

UCHWA£A Nr XXVIII/254/08 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 20 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
dla dzia³ek nr 41/29, 56/2, 55, 53/1 oraz cze�æ dzia³ki nr 54 po³o¿onych na gruntach wsi �mi³owo

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z zm.) oraz art. 18, ust. 2, pkt 5 i art. 5 i art. 40,
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym
(tj.: Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) Rada Miasta i
Gminy Szamotu³y uchwala co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy wstêpne

§1. Integralnymi czê�ciami Uchwa³y s¹:

1. Za³¹cznik nr 1 � czê�æ graficzna opracowania na mapie
zasadniczej w skali 1:1.000 zwana dalej rysunkiem miej-
scowego planu.

2. Za³¹cznik nr 2 - rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu rozpa-
trzenia uwag do miejscowego planu.

3. Za³¹cznik nr 3 - rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapi-
sanych w miejscowym planie inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gmi-
ny oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami
o finansach publicznych.

§2. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej dla dzia³ek nr 41/29, 56/2, 55, 53/1 oraz czê�æ dzia³ki nr 54
po³o¿onych na gruntach wsi Smi³owo, zwany dalej miejsco-
wym planem, po stwierdzeniu jego zgodno�ci z ustaleniami
Studium Uwarunkowañ i Kierunków Zagospodarowania Prze-
strzennego Gminy Szamotu³y uchwalonego Uchwa³¹ nr XIV/
117/99 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z dnia 29 listopada
1999 r.

2. Granice obszaru objêtego miejscowym planem, okre-
�lono na rysunku miejscowego planu. Przebiegaj¹ one po
pó³nocnych granicach dzia³ek: 41/29; 54 (droga); 56/2 - (gra-
nice te stanowi¹ linie rozgraniczaj¹ce pas drogowy drogi
Szamotu³y - Ostroróg KDW 184); po wschodniej granicy
dzia³ki 56/2 oraz 55, po wschodniej i po³udniowej granicy
dzia³ki 53/1, po osi drogi powiatowej w kierunku pó³nocnym
do granicy dzia³ki 41/29, po po³udniowej i zachodniej granicy
tej dzia³ki do drogi wojewódzkiej Szamotu³y - Ostroróg.

3. Rozstrzyga siê o sposobie rozpatrzenia uwag do pro-
jektu miejscowego planu, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

4. Rozstrzyga siê o sposobie realizacji zapisanych w
miejscowym planie, inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy oraz o zasadach

Poz. 3640

ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych - jak w za³¹czniku nr 3.

Rozdzia³ II

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczaj¹ce
tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania

§3. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczo-
ne symbolami 1 MN, 2 MN, 3 MN; 4 MN.

2) Tereny zieleni nie urz¹dzonej - lokalne ³¹czniki ekologicz-
ne, oznaczone symbolami 5 ZN i 6 ZN.

3) Tereny u¿ytkowane rolniczo, okre�lone symbolami 7 R i 8
R.

4) Teren drogi publicznej lokalnej oznaczony symbolem: 1
KDL.

5) Tereny dróg publicznych dojazdowych, oznaczone symbo-
lami: 2 KDD i 3 KDD.

2. Symbole graficzne przeznaczenia terenów, linie roz-
graniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych
zasadach zagospodarowania, przebiegi dróg publicznych oraz
podzia³y wewnêtrzne okre�la rysunek miejscowego planu.

Rozdzia³ III

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§4. 1. Dopuszcza siê umieszczanie reklam:

1) Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 1
MN, 2 MN, 3 MN, 4 MN w formie szyldów i tablic
wy³¹cznie na:

a) ogrodzeniu, przy czym górna krawêd� reklamy nie
mo¿e wykraczaæ poza krawêd� ogrodzenia,

b) na �cianie budynku, przy czym górne krawêdzie reklam
nie mog¹ byæ umieszczane powy¿ej górnej krawêdzi
otworów okiennych znajduj¹cych siê na parterze bu-
dynku.

2) Na terenach dróg publicznych, na warunkach okre�lonych
w przepisach odrêbnych.



— 20780 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3640

2. Zakazuje siê lokalizacji reklam wolnostoj¹cych i re-
klam o powierzchni wiêkszej ni¿ 5,0 m2.

§5. Zakazuje siê stosowania od strony dróg publicznych
ogrodzeñ z monolitycznych elementów, z prefabrykatów be-
tonowych i ¿elbetowych. Maksymalna wysoko�æ ogrodzeñ
160 cm.

§6. Dopuszcza siê zabudowê i sposób zagospodarowania
terenów jedynie w sposób okre�lony w rozdziale 7 niniejszej
uchwa³y.

§7. 1. Obs³uga komunikacyjna terenów nast¹pi wy³¹cznie
z dróg dojazdowych 2 KDD i 3 KDD oraz drogi lokalnej 1 KDL.

Rozdzia³ IV

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

§8. Zakazuje siê lokalizacji przedsiêwziêæ mog¹cych zna-
cz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko w rozumieniu przepisów
odrêbnych oraz mog¹cych powodowaæ uci¹¿liwo�ci dla �ro-
dowiska z wyj¹tkiem dopuszczonych planem.

§9. 1. 1) W obszarach lokalnych ³¹czników ekologicz-
nych 5 ZN i 6 ZN nale¿y chroniæ naturalne, istniej¹ce zadrze-
wienia i zakrzaczenia.

2) Wprowadza siê zakaz prac urz¹dzeniowych poza pracami
zwi¹zanymi z eksploatacj¹ i utrzymaniem urz¹dzeñ i obiek-
tów melioracyjnych.

3) W obszarach tych wprowadza siê zakaz jakiejkolwiek
zabudowy

2. W obszarach zabudowy mieszkaniowej 1 MN, 2 MN,
3 MN, 4 MN zagospodarowanie czê�ci biologicznie czynnej
wykonaæ przez nasadzenia rodzimych gatunków ro�lin cha-
rakterystycznych dla danego �rodowiska.

§10. 1. Budynki nale¿y pod³¹czyæ do istniej¹cej sieci wo-
doci¹gowej.

2. Warunki techniczne w³¹czenia okre�li w³a�ciciel sieci.

3. Zakazuje siê budowy indywidualnych ujêæ wody na
cele bytowe.

§11. 1. �cieki bytowe nale¿y odprowadzaæ do sieci kana-
lizacji sanitarnej na warunkach technicznych okre�lonych
przez w³a�ciciela sieci.

2. Zakazuje siê:

1) Lokalizowania indywidualnych oczyszczalni �cieków.

2) Stosowania indywidualnych systemów oczyszczania �cie-
ków polegaj¹cych na ich odprowadzaniu do gruntu i wód
powierzchniowych.

3) Do czasu wykonania kanalizacji sanitarnej w nowo wybu-
dowanych ulicach dopuszcza siê odprowadzanie �cieków
do bezodp³ywowych zbiorników na �cieki.

§12. 1. �cieki deszczowe z pasów drogowych nale¿y
odprowadziæ do miejskiej kanalizacji deszczowej lub po pod-
czyszczeniu do rowu (dz. Nr 52/1 poza obszarem planu).
Warunki techniczne w³¹czenia i sposób rozwi¹zania okre�li
w³a�ciciel sieci.

2. Wody opadowe z dachów budynków i nawierzchni
utwardzonych w obszarze terenów 1 MN, 2 MN, 3 MN, 4 MN
nale¿y zagospodarowaæ w obszarze tych dzia³ek bezpo�red-
nio do gruntu do czasu realizacji na terenie kanalizacji desz-
czowej.

3. Sposób zagospodarowania wód opadowych nie mo¿e
naruszaæ naturalnego kierunku sp³ywu wód i zak³ócaæ warun-
ków gruntowo-wodnych na dzia³kach s¹siednich.

§13. 1. Do ogrzewania budynków nale¿y stosowaæ ener-
giê elektryczn¹ lub niskoemisyjne paliwa takie jak gaz i olej
opa³owy oraz urz¹dzenia do ich spalania nie powoduj¹ce
przekroczenia dopuszczalnych poziomów emisji zanieczysz-
czeñ.

2. Dopuszcza siê stosowanie paliw sta³ych pod warun-
kiem, ¿e urz¹dzenia do ich spalania spe³niaj¹ standardy
energetyczno - ekologiczne oraz posiadaj¹ atesty bezpieczeñ-
stwa ekologicznego.

§14. Odpady komunalne nale¿y gromadziæ w pojemni-
kach i zagospodarowywaæ zgodnie z przepisami odrêbnymi i
planem gospodarki odpadami.

§15. 1. Budynki mieszkalne nale¿y lokalizowaæ zgodnie z
wyznaczonymi liniami zabudowy i przepisami odrêbnymi.

Rozdzia³ V

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
kultury wspó³czesnej

§16. 1. Ustala siê obowi¹zek, z uwagi na wystêpowanie
obiektów archeologicznych objêtych ewidencj¹ konserwatora
zabytków, uzgodnienia z w³a�ciwym miejscowo konserwato-
rem zabytków przed uzyskaniem pozwolenia na budowê,
wszelkich inwestycji zwi¹zanych z zabudowaniem i zagospo-
darowaniem terenu, a wymagaj¹cych prac ziemnych, celem
okre�lenia obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu prac archeolo-
gicznych lub ustanowienia nadzoru archeologicznego.

Rozdzia³ VI

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych

§17. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustaleñ wy-
nikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrzeni publicznych -
obszar planu nie obejmuje takich przestrzeni.



— 20781 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3640

Rozdzia³ VII

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu w tym linie zabudowy, gabary-

ty obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy

§18. 1. Okre�la siê nieprzekraczalne i obowi¹zuj¹ce linie
zabudowy usytuowane w odleg³o�ci:

1) Od linii rozgraniczaj¹cej terenów drogi wojewódzkiej nr
184 poza obszarem planu 10,0 - 12,0 m zgodnie z rysun-
kiem planu.

2) Od linii rozgraniczaj¹cej terenu 1 KDL - 5,0 m i 6,0 m
zgodnie z rysunkiem planu.

3) Od linii rozgraniczaj¹cej terenów dróg publicznych dojaz-
dowych 2 KDD i 3 KDD- zgodnie z rysunkiem planu.

2. Ustala siê granice wewnêtrznych podzia³ów w tere-
nach zabudowy mieszkaniowych jako obowi¹zuj¹ce (linia
ci¹g³a) oraz postulowane (linia przerywana).

§19. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej opisanych symbolami 1 MN; 2 MN; 3 MN; 4 MN

1. Zakazuje siê:

1) Lokalizowania obiektów innych ni¿: budynki mieszkalne
jednorodzinne, obiekty gara¿owo- gospodarcze na samo-
chody osobowe o no�no�ci do 3,5 tony i powierzchni
zabudowy do 60 m2 oraz obiekty ma³ej architektury.

2) Przeznaczania na cele lokalizowania budynków, powierzch-
ni wiêkszej ni¿ 30% powierzchni dzia³ki.

3) Sytuowania budynków mieszkalnych wy¿szych ni¿ 2 kon-
dygnacje naziemne i wy¿szych ni¿ 9,5 m.

4) Sytuowania budynków gara¿owo - gospodarczych innych
ni¿ parterowe i wy¿szych ni¿ 6,0 m.

2. Nakazuje siê:

1) Przeznaczenie na cele powierzchni biologicznie czynnej
nie mniej ni¿ 60% dzia³ki.

2) Sytuowania budynków wy³¹cznie w zabudowie wolno
stoj¹cej.

3) Stosowania w budynkach dachów stromych dwu- lub
wielopo³aciowych o nachyleniu g³ównych po³aci dacho-
wych pod k¹tem 20° - 50° oraz kryciu dachówk¹ lub
materia³ami dachówko podobnymi.

4) Zapewnienie na dzia³ce budowlanej miejsc postojowych
w liczbie nie mniejszej ni¿ dwa miejsca na jedno miesz-
kanie, w tym miejsca w gara¿ach.

5) W przypadku kolizji projektowanego zagospodarowania
dzia³ek z istniej¹cymi urz¹dzeniami melioracyjnymi (ob-
szar planu jest uzbrojony w system drenarki podstawo-
wej), konieczno�æ przebudowy tych urz¹dzeñ w uzgodnie-
niu z Zarz¹dem Spó³ek Wodnych w Szamotu³ach.

3. Dopuszcza siê:

1) Sytuowania na dzia³ce wy³¹cznie jednego budynku miesz-
kalnego i jednego budynku gospodarczo - gara¿owego.

2) Realizacjê gara¿u i pomieszczeñ gospodarczych jako wbu-
dowane, przybudowane (zblokowane) do budynku miesz-
kalnego.

3) W obszarach 1 MN; 2 MN; 3 MN; 4 MN wykonania
kondygnacji podziemnej je¿eli pozwol¹ na to warunki
gruntowe.

§20. Na terenach okre�lonych w planie 5 ZN i 6ZN tereny
zieleni nie urz¹dzonej

1. Zakazuje siê:

1) Lokalizowania jakichkolwiek obiektów czy budynków.

2) Lokalizowania miejsc postojowych, �cie¿ek i nawierzchni
spacerowych.

3) Jakiejkolwiek ingerencji w naturaln¹ zieleñ zakrzewieñ
wzd³u¿ istniej¹cego cieku wodnego.

2. Dopuszcza siê wykonywanie prac zwi¹zanych z utrzy-
maniem, konserwacj¹ oraz napraw¹ istniej¹cych urz¹dzeñ
melioracyjnych.

3. Dopuszcza siê dotychczasowy sposób rolniczego
wykorzystania terenu pod warunkiem bezwzglêdnego utrzy-
mania zakazów pkt 1.

§21. 1. Na terenie drogi publicznej 1 KD:

1) Zakazuje siê lokalizowania obiektów innych ni¿: obiekty
oraz urz¹dzenia techniczne zwi¹zane z prowadzeniem,
zabezpieczeniem i obs³ug¹ ruchu a tak¿e urz¹dzenia zwi¹-
zane z zarz¹dzaniem drog¹.

2) Dopuszcza siê na warunkach okre�lonych w przepisach
odrêbnych lokalizowanie sieci infrastruktury technicznej.

3) Dla drogi powiatowej 1KDL istniej¹cej, utrzymuje siê
parametry pasa drogowego oraz jedni bez zmian.

§22. 1. Dla dróg publicznych dojazdowych 2KDD i 3KDD
dopuszcza siê na warunkach zgodnych z przepisami odrêbny-
mi lokalizowanie urz¹dzeñ s³u¿¹cych komunikacji, sieci infra-
struktury technicznej, obiektów ma³ej architektury oraz po-
jemników na segregowane odpady.

2. Dla dróg publicznych dojazdowych 2KDD i 3 KDD
ustala siê:

1) Szeroko�æ pasa drogowego w liniach rozgraniczaj¹cych
terenów - 9,0 m.

2) Jezdnie o szeroko�ci 6,0 m.

3) Dwustronne chodniki o szeroko�ci po 1,5 m.

4) Zakoñczenie dróg placami nawrotu o gabarytach zgod-
nych z rysunkiem planu - minimum 12,0 m x 12,0 m.

3. Dopuszcza siê urz¹dzanie zjazdów z terenów zabudo-
wy mieszkaniowej na zasadach okre�lonych w przepisach
odrêbnych.



— 20782 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219

Rozdzia³ VIII

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podsta-

wie przepisów odrêbnych

§23. Na terenie objêtym planem nie wystêpuj¹ tereny i
obiekty podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie przepi-
sów odrêbnych, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿o-
nych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osu-
waniem siê mas ziemnych.

Rozdzia³ IX

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u
nieruchomo�ci.

§24. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
szczegó³owych zasadni warunków scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych.

§25. Ustala siê sposób podzia³u dzia³ek nr 41/29; 56/2
zgodnie z rysunkiem planu.

Wielko�æ dzia³ek budowlanych okre�la rysunek planu -
wynios¹ one od 800-1.100 m2.

Rozdzia³ X

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu w tym zabudowy

§26. 1. Przy lokalizacji obiektów, na terenach MN, nale¿y
uwzglêdniæ wystêpowanie urz¹dzeñ melioracyjnych.

2. W przypadku kolizji sytuowanych obiektów z urz¹dze-
niami melioracyjnymi, urz¹dzenia te musz¹ zostaæ przebudo-
wane na warunkach i w uzgodnieniu z zarz¹dc¹ sieci.

§27. 1. Wprowadza siê zakaz zabudowy kubaturowej te-
renów zieleni nieurz¹dzonej 5 ZN i 6 ZN oraz terenów u¿yt-
kowanych rolniczo 8 R.

Rozdzia³ XI

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji infrastruktury technicznej.

§28. 1. Dopuszcza siê modernizacjê, przebudowê, rozbu-
dowê i budowê dróg w wyznaczonych dla nich liniach rozgra-
niczaj¹cych oraz sieci i urz¹dzeñ istniej¹cej i planowej infra-
struktury technicznej, na zasadach okre�lonych w przepisach
odrêbnych i na warunkach okre�lonych przez zarz¹dców dróg
i sieci.

Poz. 3640

2. Sieci infrastruktury technicznej nale¿y lokalizowaæ w
liniach rozgraniczaj¹cych dróg jako sieci podziemne uwzglêd-
niaj¹c ich strefowanie na zasadach okre�lonych w przepisach
odrêbnych.

3. Pod³¹czenie budynków do sieci infrastruktury tech-
nicznej nastêpowaæ bêdzie na warunkach okre�lonych przez
dysponenta sieci.

§29. Lokalne sieci infrastruktury technicznej realizowaæ
nale¿y poprzez.

1. Zaopatrzenie w wodê z przebiegaj¹cej przez obszar
planu sieci wodoci¹gowej. Ustala siê obowi¹zek przeniesienia
odcinka sieci, biegn¹cego w sposób koliduj¹cy z projektowa-
nymi dzia³kami budowlanymi w obszarze 2 MN, w pas
drogowy projektowanej drogi publicznej 3KDD przez w³a�ci-
cieli tych dzia³ek w porozumieniu z Zarz¹dc¹ sieci.

2. Odprowadzenie �cieków sanitarnych do sieci kanaliza-
cji sanitarnej do realizacji w drogach publicznych 1 KDL; 2KDD
i 3KDD z w³¹czeniem do istniej¹cej wzd³u¿ drogi wojewódzkiej
nr 184 Szamotu³y - Ostro róg, miejskiej kanalizacji sanitarnej.

3. Odprowadzania wód opadowych z dróg publicznych
(2KDD i 3KDD) poprzez projektowane w drogach kana³y z
w³¹czeniem do istniej¹cej miejskiej kanalizacji deszczowej lub
po podczyszczeniu do rowu (dz. Nr 52/1 poza obszarem
opracowania).

4. Zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cych sieci
napowietrznych NN przebiegaj¹cych poprzez obszar planu,
sieciami kablowymi w pasach drogowych projektowanych
ulic.

5. Ogrzewanie budynków ekologicznymi no�nikami ener-
gii - sieæ gazowa istniej¹ca w projektowanych drogach gmin-
nych 2KDD i 3KDD, po jej przebudowie polegaj¹cej na prze-
suniêciu z projektowanego obszaru dzia³ek budowlanych o
symbolu 2 MN w pas drogi gminnej przez w³a�cicieli tych
dzia³ek w porozumieniu z Zarz¹dc¹ sieci.

§30. Projektowany ruroci¹g przesy³owy gazu �redniego
cienienia w kierunku wsi Ga³owo (Szamotu³y - Rokietnica)
nale¿y prowadziæ wzd³u¿ drogi powiatowej �mi³owo - Ga³owo
po terenach 2 MN; 3 KDD; 3 MN; 6 ZN oraz 7 R. W obszarach
2 MN i 3 MN dla tego celu ustalono nieprzekraczaln¹ liniê
zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej terenu 1 KDL - na 6,0 m.

Rozdzia³ XII

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów

§31. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania.

Ustala siê, ¿e do czasu podzia³u geodezyjnego obszaru i
realizacji zabudowy mieszkaniowej, tereny te winny byæ wy-
korzystywane w sposób dotychczasowy.



— 20783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3640

Rozdzia³ XIII

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z zm.)

§33. Ustala siê jednorazow¹ op³atê z tytu³u wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci naliczon¹ w wysoko�ci 30% od ró¿nicy
warto�ci gruntów przed i po uchwaleniu planu.

Rozdzia³ XIV

Przepisy koñcowe

§34. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 3 lutego 1995r
o ochronie gruntów rolnych i le�nych (tj.: Dz.U. Z 2004 r. Nr
121, poz. 1266 z zm.), zgoda na wy³¹czenie gruntów z u¿ytków
rolnych i le�nych kl. IV zosta³a udzielona przez Marsza³ka
Województwa Wielkopolskiego decyzj¹ nr DR II 6060 -7 708
z dnia 4 marca 2008r

§35. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamotu³y.

§36. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki



— 20784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3640



— 20785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3640



— 20786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXVIII/254/2008

Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 20 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWA-
NIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ DLA DZIA£EK NR 41/29, 56/2, 55,

53/1 ORAZ CZE�Æ DZIA£KI NR 54 PO£O¯ONYCH NA GRUNTACH WSI �MI£OWO

Poz. 3640

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zmianami) przedmiotowy projekt planu zosta³
wy³o¿ony do publicznego wgl¹du w terminie od 18 sierpnia
2008r do 8 wrze�nia 2008r

Uwagi mo¿na by³o sk³adaæ do dnia 22 wrze�nia 2008 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono ¿adnych uwag do
projektu planu, w zwi¹zku z czym Rada Miasta i Gminy
Szamotu³y nie podejmuje rozstrzygniêæ o sposobie ich rozpa-
trzenia, o którym mowa w art. 20 ust. 1 w/w ustawy.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXVIII/254/2008

Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 20 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ DLA DZIA£EK NR 41/29, 56/2, 55, 53/1
ORAZ CZÊ�Æ DZIA£KI NR 54 PO£O¯ONYCH NA GRUNTACH WSI �MI£OWO, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH

GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zmianami) Rada Miasta i Gminy Szamo-
tu³y, w oparciu o obowi¹zuj¹ce przepisy, w tym:

- Ustawê z dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie gminnym
(tj:Dz.U.2001.142.1591 z zm.),

- Ustawê z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodê i zbiorowym odprowadzaniu �cieków
(tj:Dz.U.2006.123.858 z zm.)

- Ustawê z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U.249.2104 z zm.),

- Ustawê z dnia 10 kwietnia 1997r Prawo energetyczne
(tj:Dz.U.2006.89.625 z zm.),

- Ustawê z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony �rodowi-
ska (tj:Dz.U.2006.129.902z zm.) i prognozê skutków finan-
sowych uchwalenia przedmiotowego planu, rozstrzyga co
nastêpuje

§1. Inwestycje z zakresu infrastruktury techniczne stano-
wi¹ zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o samorz¹dzie gminnym,
zadania w³asne gminy.

§2. Sposób realizacji inwestycji zapisanych w planie:

- Sieæ wodoci¹gowa - obowi¹zek gminy

- Gospodarka �ciekami - obowi¹zek gminy

- Odprowadzenie wód opadowych - obowi¹zek gminy

- Urz¹dzenia elektroenergetyczne - obowi¹zek dysponenta
sieci

- Zaopatrzenie w ciep³o budynku - obowi¹zek w³a�ciciela
budynku

§3. 1. Skutki finansowe wynikaj¹ce z realizacji postano-
wieñ planu wymienione w §3 ust. 7 uchwa³y obci¹¿aj¹ bud¿et
gminy Szamotu³y.

2. Inwestycje w zakresie przesy³ania i dystrybucji energii
elektrycznej, realizowane bêd¹ w sposób okre�lony w ustawie
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

§4. Sposób realizacji inwestycji mo¿e uleæ modyfikacji
wraz z dokonuj¹cym siê postêpem techniczno technologicz-
nym, zgodnie z zasad¹ zawart¹ w art. 3 pkt 10 ustawy Prawo
ochrony �rodowiska o stosowaniu najlepszej dostêpnej tech-
niki.


